06/10/2021 16:19 SEI/MP - 9113394 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103339… 1/8

MINISTÉRIO DA ECONOMIA
COMISSÃO ESPECIAL DOS EX-TERRITÓRIOS FEDERAIS

DE RONDÔNIA, DO AMAPÁ E DE RORAIMA – CEEXT
Câmara de Julgamento  de Roraima

Ata

CEEXT N° 25/2021– Câmara de Julgamento de Roraima

Reunião das  Câmaras de Julgamento de Roraima  da Comissão Especial dos Ex-Territórios de Rondônia, Amapá e Roraima –
CEEXT – Decreto n° 10.666, de 05 de abril de 2021.

Aos nove dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e um, às quatorze horas, foi aberta a Reunião - realizada
excepcionalmente de forma virtual, em razão da pandemia da COVID-19, pela Presidente Substituta da Câmara de
Roraima Lara Sena Scapetti Almeida e pela Presidente de Câmara de Roraima Eunice Medeiros de Souza, com a presença dos
demais membros designados pela Portaria SEDGG/ME Nº 3.991 de 08 de abril de 2021.

Assim, em consonância com as atribuições previstas no Regimento Interno da CEEXT, aprovado pela Portaria 13.278, de 29
de maio de 2020, esta Comissão adotará os critérios e procedimentos estabelecidos na Portaria SGP/SEDGG/ME nº 384 de 11
de janeiro de 2021, na análise, processamento e julgamento de requerimentos de opção e no enquadramento dos servidores, no
quadro em extinção da Administração Pública Federal.

Foram apresentados para julgamento 250 processos.

Ato contínuo, após examinar a documentação apresentada pelos requerentes, as Câmaras adotaram as seguintes deliberações:

DEFERIR, com encaminhamento de notificação de enquadramento para concordância do interessado: (07
processos)

ADILSON MORENO DE SOUZA 05502.005291/2015-80
CELIO LOURENCO PEREIRA 05502.005339/2018-01
CLAUDIA LEITÃO DE MELLO 05502.005707/2015-60
DEBORA FAUSTINO SILVA 05502.005570/2015-43
MARIA DAS GRAÇAS SILVA JUSTINO 05502.001500/2015-16
ROZENILDA ROBERTO PEREIRA  05502.062038/2015-23
SANDRA MARIA DE ARAUJO ABRIL 05502.061262/2015-06

Revisar para Convalidar DEFERIMENTO, com encaminhamento de notificação de enquadramento para concordância
do interessado: (02 processos)

ENIO DE SOUZA LIMA 05502.000998/2015-08
JOSE MARIA COELHO PEREIRA 05502.001989/2015-26

Processos analisados necessitando de COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS: (75 processos)

ADGAR ALVES DE QUEIROZ 05502.005639/2018-81
ADRIANO PEREIRA CARVALHO  05502.060328/2015-32
ALBERTO CARDOSO DE SOUZA  05502.005649/2018-17
ALBERTO JORGE DA SILVA 05502.005254/2018-14
ALCIDES AUGUSTO MOURA SOBRINHO 05502.005648/2018-72
ANA DA CONCEIÇÃO ARAÚJO 05502.001757/2015-78
ANA KÁTIA FERNANDES DE SOUZA 05502.005956/2015-55
AUREOMAR MESQUITA DA SILVA 05502.003584/2015-22
CARLOS PORTENCIO DA COSTA NETO 05502.004072/2018-26
CESAR CALLS DE SOUZA 05502.005688/2015-71

06/10/2021 16:19 SEI/MP - 9113394 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103339… 2/8

CICERO RODRIGUES DA SILVA 05502.005995/2015-52
CLAUDIA SIMONE RODRIGUES GOMES 05502.004809/2018-19
CLENIO PEREIRA FARIAS 05502.003986/2018-70
CLEONICE DUARTE NASCIMENTO 05502.001866/2015-95
DINALVA MARQUES DO VALLE 05210.003057/2018-46
DOURALICE GOMES COSTA 05502.005206/2018-26
EDILEUZA DE OLIVEIRA PEREIRA 05502.060188/2015-01
EDMILSON DINIZ DA SILVA 05502.003530/2018-18
EDVAN FERREIRA DOS SANTOS 05502.003782/2018-39
ELANDIA DE ARAUJO CARNEIRO SANTOS 05502.060173/2015-34
ELIANA RABELO FARIAS 05502.003756/2018-19
ELNEY SOUZA CORDEIRO  05502.062091/2015-24
FERNANDO DE BULHOES EVELIM COELHO 05210.003537/2018-15
FRANCILENE SOUSA ROCHA 05502.062966/2015-98
FRANCISCO FERREIRA DE ARAÚJO 05502.004398/2018-53
FRANCISCO PEREIRA DE SOUSA 05502.064766/2015-70
GILCICLEA MAIA DOS SANTOS 05502.005137/2018-51
HELENA SOUZA DE CARVALHO  05502.004734/2015-15
IRISMAR CARVALHO DUTRA 05502.063006/2015-45
ITELVINA GUIMARÃES MEDEIROS 05502.063352/2015-23
IVONHE ALVES DE CASTRO 05502.003667/2015-11
JAIME RAPOSO PAULINO 05502.005178/2018-47
JANE DA SILVA AMARAL 05502.060383/2015-22
JOSE AURELIO SAMPAIO DOS SANTOS 05502.065450/2015-03
JOSÉ FABIO MARTINS DA SILVA 05502.005586/2018-07
JOSÉ MAIRTON PASCOAL 05502.004066/2018-79
JOSÉ MORAES NETO 05502.004846/2015-76
JOVINIANO ANES PEREIRA 05502.001958/2015-75
JUCELINO DA SILVA RIBEIRO 05502.001317/2015-11
JULIA VIEIRA SOUSA 05502.003647/2015-41
LUIZ ANTONIO RAMIRO DOS REIS 05502.004836/2015-31
LUIZ FERNANDO SILVEIRA DA SILVA 05502.062940/2015-40
MARIA APARECIDA DA SILVA 05502.001226/2015-85
MARIA APARECIDA DA SILVA 05502.001360/2015-86
MARIA AUXILIADORA BENEVIDES FERREIRA 05502.004493/2018-57
MARIA DA CONCEIÇÃO DE FREITAS 05502.006014/2018-37
MARIA DE LOURDES PEREIRA DE OLIVEIRA 05502.003271/2018-17
MARIA DE LURDES PEREIRA DA SILVA 05502.064168/2015-09
MARIA DO SOCORRO DE ALMEIDA 05502.059952/2014-59
MARIA DO SOCORRO LEDA DOS SANTOS 05502.001670/2015-09
MARIA DO SOCORRO SILVA PORTELLA 05502.061072/2015-81
MARIA EDITE DA SILVA FIGUEIREDO 18791.000318/2017-43
MARIA PINHEIRO DE ANDRADE 05502.060435/2015-61
MARTA PAULINO DE LIMA 05502.004492/2018-11
MAURÍCIO ALVES NASCIMENTO 05502.063646/2015-55
MAURÍCIO PEIXOTO DAMASCENO 05502.064161/2015-89
MAURO FELIX LIMA 05502.065192/2015-57
MIRIAM RIBEIRO DOS SANTOS 05502.063613/2015-13
MOISÉS RAMOS DE OLIVEIRA FILHO 05502.004409/2018-03
PAULO ROBERTO FERREIRA MOTA 05502.063834/2015-83
PEDRO MILTON MOTA FILHO 05502.060588/2015-16
RAIMUNDA NONATA DA SILVA CUNHA 05502.002292/2015-72

06/10/2021 16:19 SEI/MP - 9113394 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103339… 3/8

REGINALDO RUBENS MAGALHAES DA SILVA 05502.004631/2018-06
REGIONEIDE ALMEIDA FERREIRA 05502.004004/2018-67
RENATO PAIVA DA SILVA 05502.004876/2018-25
ROBSON SILVEIRA PINHO 05502.005630/2018-71
ROSILENE DE LIMA NEVES 05502.001295/2015-99
SAMYA MACEDO LIMA 05502.005591/2018-10
SEBASTIÃO FIGUEREDO NETO 05502.059039/2015-91
TACILA TAVARES ROSAS 05502.005618/2018-66
TEREZA DE JESUS MOTA DE MACEDO SILVA 05502.005125/2018-26
VALDENE ESCÓRCIO DE MENESES NOGUEIRA 05502.005582/2018-11
VALDSON BRITO FERNANDES TAVEIRA 05502.003540/2018-45
WALCY CARBAJAL DA SILVA 05502.064248/2015-56
ZILMA TEODORO FERREIRA 05502.003246/2018-33

Processos analisados, necessitando de COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS conforme Instrução
Normativa SGP/SEDGG/ME Nº 44, de 20 de abril de 2021, publicada no DOU de 26 de abril de 2021: (03 processos)
(IN que estabelece procedimentos para a análise dos pedidos de transposição dos servidores aposentados e pensionistas
vinculados aos regimes próprios de previdência dos Estados de Rondônia, do Amapá e  de Roraima para o Regime Próprio
de Previdência Social da União - RPPS - União).

JAIME ALVES DOS REIS  05502.005487/2018-17
REBECA BATISTA DE MOURA MAGALHÃES 05502.005621/2018-80
TARCILA LIMA BEZERRA (pensionista habilitada no
processo do interessado JOSÉ GUERREIRO ALVES
BEZERRA)

05502.060795/2015-62

INDEFERIR por insuficiência documental, após pedido de complementação: (75 processos)

ADAIL ALVES DA SILVA 05502.001654/2015-16
ADAIL RODRIGUES BORGES 05502.005148/2018-31
ALBERTO CARLOS SILVA DE CASTRO 05502.062390/2015-69
ALENILTON RIBEIRO DA SILVA 05502.005219/2018-03
ALINE CRISTINA GOMES COELHO 05502.062524/2015-41
ANA MÁRCIA SOARES DE DEUS GOMES 05502.059045/2015-48
ANTONIO CARLOS RODRIGUES LIMA 05502.001743/2015-54
ARCELINO VIEIRA DE OLIVEIRA  05502.005002/2018-95
AUGUSTO CARDOSO 05502.004376/2015-41
CICERO BATISTA DA SILVA BORGES 05502.065489/2015-12
CLAUDIOMAR MACEDO DE FIGUEIREDO 05502.003805/2015-62
DANIEL RIBEIRO DE SOUSA 05502.004951/2018-58
DILSON VASCONCELOS DA SILVA 05210.003749/2018-94
EDER BARROSO TENENTE 05502.060169/2015-76
EDILSON ALVES DOS SANTOS 05502.001176/2015-36
EDLA ALEXANDRE DA SILVA 05502.063774/2015-07
EDNA LIMA DA SILVA 05502.062258/2015-57
EDUINA SIMONE COUTINHO DA SILVA 05502.061814/2015-78
EDVANDRO DOS SANTOS FERREIRA 05502.060194/2015-50
ELIZEU FELIX LIMA 05502.062251/2015-35
ERIVALDO SÉRGIO DA SILVA 05502.005599/2015-25
FRANCIMAR DE ANDRADE CARVALHO 05502.001525/2015-10
FRANCIMAR DE FÁRIMA SILVA 05502.065124/2015-98
FRANCISCA BARBOSA VIANA 05502.064741/2015-76
FRANCISCA DE ALMEIDA 05502.063543/2015-95
FRANCISCA ELIAS DE ALMEIDA 05502.060756/2015-65

06/10/2021 16:19 SEI/MP - 9113394 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103339… 4/8

FRANCISCO MELO FILHO 05502.065005/2015-35
FRANCISCO OSMAR BARBOSA 05502.060960/2015-86
GERSON DA COSTA CAVALCANTE 05502.004981/2018-64
HILTON LIMA DA SILVA 05502.005742/2015-89
IDALINA MACEDO LIMA DA SILVA 05502.001755/2015-89
JACINTA SILVINO DE ALMEIDA OLIVEIRA 05502.064035/2015-24
JACKSON ANDRADE LIMA 05502.003554/2015-16
JAIR GALVÃO PEREIRA DE MATOS 05502.065506/2015-11
JOÃO PEREIRA DE ARAÚJO 05502.062413/2015-35
JOÃO SOARES DE MELO SOBRINHO 05502.060355/2015-13
JOSÉ CARLOS COELHO 05502.005198/2018-18
JOSÉ MARIA DE SOUZA 05502.058986/2015-64
JOSÉ RAIMUNDO DOS SANTOS  05502.059536/2015-99
JOSEMAR MONTEIRO GUEDES 05502.004129/2015-44
JUANA MARLENE ORMENO DE KONG 05502.002563/2015-90
JUCILENE BASTOS BARRETO 05502.064325/2015-78
JUCINETE REIS MARTINS 05502.063262/2015-32
KÁTIA PEREIRA DRUMOND SANTOS 05502.003352/2018-17
LEUZI MARIA SCHULZE  05502.005925/2015-02
LORVÂNIA JASMELINDA DA CONCEIÇÃO 05502.003150/2015-22
LOURIVAL FERNANDES DOS SANTOS 05502.002387/2015-96
MARCELLE VALESKA PARACAT LUCENA 05502.004757/2015-20
MARIA ANTONIA MADEIRA DA SILVA 05502.001637/2015-71
MARIA ANTÔNIA SILVA ALVES 05502.003959/2015-54
MARIA DA CONCEIÇÃO PONTES DE ARAUJO 05502.003247/2015-35
MARIA DAS NEVES MENDES 05502.004574/2015-12
MARIA DE JESUS SANTANA 05502.062665/2015-64
MARIA DE NAZARÉ LOPES 05502.001900/2015-21
MARIA DO SOCORRO DA SILVA LACERDA 05502.064883/2015-33
MARIA FERREIRA ROSA 05502.003279/2015-31
MARIA GERALDA DOS SANTOS NEGREIRO 05502.059607/2015-53
MARIA LUZIMAR PARENTE FREIRE 05502.063528/2015-47
MARIA RITA GOMES SOUSA 05502.001350/2015-41
MARILENE ALVES FERNANDES 05502.059334/2015-47
MIECIO LIMA FERREIRA 05502.003073/2015-19
NANCY ALVES 05502.060289/2015-73
NAZINHA FERNANDA JUSTINO 05502.001893/2015-68
NEILA RODRIGUES DA SILVA 05502.060300/2015-03
NILTON SERGIO GOMES LINS 05502.064778/2015-02
OSVALDO SANTOS DE ARAÚJO 05502.004486/2015-11
OTÁVIO FERREIRA DE FRANÇA 05502.004912/2015-16
PAULO GOMES DA SILVA 05502.061954/2015-46
PERCIS FRANCIS MELVILLE 05502.059084/2015-45
SATURINO GONÇALVES DE SOUZA 05502.001507/2015-38
TIBURCIO COSTA RIBEIRO 05502.060441/2015-18
UBIRAJARA URIEL PINHO PEREIRA 05502.060693/2015-47
VALDIZA CHAGAS DE LIMA 05502.063918/2015-17
WALTER ELIAS TERRAZAS FEBRES 05502.061289/2015-91
ZACARIAS SILVA DE OLIVEIRA 18791.000095/2016-33

INDEFERIR: (53 processos)

06/10/2021 16:19 SEI/MP - 9113394 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103339… 5/8

ADIMILSON NUNES DA SILVA 05502.002159/2015-16
AGENILDO FERREIRA LIRA 05502.005171/2018-25
AGUINALDO FERREIRA TEIXEIRA FILHO 05502.004812/2018-24
ALANEIDE NEVES MARQUES 05502.062225/2015-15
ANANIAS ALVES FEITOSA MOURÃO 05502.059328/2015-90
ARMINIO GUILHERME BEZERRA DE OLIVEIRA 05502.060317/2015-52
AUGUSTO CESAR DA SILVA LIMA 05502.005230/2018-65
BENJAMIN PEREIRA DE MELO FILHO 05502.059226/2015-74
CARLOS ALBERTO VIEIRA CABRAL 05502.005253/2018-70
CARMELITA DA SILVA FERREIRA 05502.005422/2018-71
CÍCERO CORRÊA DOS PRAZERES 05502.003657/2018-29
CLEIDE DA SILVA MOREIRA 05502.005679/2015-81
EDSON COSTA DA CUNHA 05502.004834/2018-94
ELISEU DE MENDONÇA RAMOS 05502.005623/2018-79
FÁBIO BENEDICTO VALERIO 05502.005447/2018-75
FRANCISCO ALBERICO AYRES ANDRADE 05502.064995/2015-94
FRANCISCO AURELIO DE PAULA 05502.003771/2018-59
FRANCISCO PEDRO GOMES DOS SANTOS 05502.059641/2015-28
GIZELLE SOUZA DA SILVA 05502.003666/2018-10
HULDASSI MACHADO SILVA 05502.004815/2018-68
INÁCIA PEREIRA DE ANDRADE SOUSA 05502.063395/2015-17
IRACI FERREIRA SILVA CUNHA 05502.005682/2018-47
JAIME BARRETO TEIXEIRA 05502.004877/2018-70
JOSIAS OLIVEIRA CARDOSO 05502.003969/2018-32
JOSINAR PINAGÉ SOUZA 05502.059703/2015-00
JOVELINA TEIXEIRA DA COSTA 05502.064834/2015-09
KELY CRISTINA RAMOS SILVA 05502.002460/2015-20
LENILTO CÁSSIO DE SOUZA 05502.059992/2015-39
LUCELIA SOUSA DE CASTRO 05502.061089/2015-38
LUIS EUSTORGIO PINHEIRO BORGES 05502.005120/2018-01
LUIZ CARVALHO 05502.062440/2015-34
MARIA DAS DORES PACHECO 05502.065573/2015-36
MARIA DIVINA DA SILVA 05502.001724/2015-28
MARIA JOSE VITO DOS SANTOS 05502.005662/2018-76
MARIA LUCILENE RIBEIRO SANTOS 05502.003244/2015-00
MARIA SALETE DA SILVA 05502.005439/2018-29
MARNILCE DOS SANTOS PEREIRA 05502.005415/2018-70
NAIR GOMES DE OLIVEIRA 05502.004451/2018-16
NARA CONSUITA PEIXOTO MENDES 05502.003833/2018-22
NEEMIAS DOMINGOS VIANA 05502.005628/2018-00
NEUBER DE MELO PEREIRA 05502.004462/2018-04
OLAVO FREIRE DE AMORIM 05502.062611/2015-07
OSMAR OLIVEIRA DA SILVA 05502.065649/2015-23
OZINEIDE CABRAL DE MACEDO 05502.003618/2015-89
PAULO CESAR RAMOS DA SILVA 05502.005490/2018-31
RICARDO VANILO MAIA NEGREIROS 05502.005466/2018-00
ROSÂNGELA CORRÊA DA ROCHA 05502.005540/2018-80
ROSELI APARECIDA CHICANOSKE 05502.001795/2015-21
SEBASTIÃO DA COSTA E SILVA 05502.003237/2018-42
SILAS DE SOUSA 05502.059715/2015-26
SIMONE RUFINO MARQUES MOTA 05502.003800/2018-82
WALTER SILVA DE SOUZA 05502.005890/2018-46

06/10/2021 16:19 SEI/MP - 9113394 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103339… 6/8

ZILMA CONCEIÇÃO DOS SANTOS  05502.066373/2015-28

Processos julgados INDEFERIDOS após adoção do entendimento exarado na Instrução Normativa SGP/SEDGG/ME nº
44, de 20 de abril de 2021, publicada no DOU de 26 de abril de 2021: (16 processos)
(IN que estabelece procedimentos para a análise dos pedidos de transposição dos servidores aposentados e pensionistas
vinculados aos regimes próprios de previdência dos Estados de Rondônia, do Amapá e  de Roraima para o Regime Próprio
de Previdência Social da União - RPPS - União).

ADEMAR DE OLIVEIRA LIMA 05502.005167/2015-14
ANTONIO PEREIRA CARRAMILO NETO 05502.005294/2015-13
ELENI BISPO DE SENA ALVES 05502.002076/2015-27
FRANCISCO DA CHAGA SILVA 05502.003827/2018-75
HUMBERTO COELHO CÉSAR 05502.003487/2015-30
JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 05502.005456/2015-13
MARIA CARDOSO DE SOUSA 05502.001935/2015-61
MARIA DO SOCORRO MOURA CRUZ 05502.001252/2015-11
MARIA IÊDA REIS DA SILVA 05502.001941/2015-18
MARIA RODRIGUES DA SILVA 05502.005128/2018-60
MARIANA CALIXTO ALVES DE OLIVEIRA
(provável pensionista habilitada no processo do interessado
LOURIVAL CARDOSO DE OLIVEIRA)

05502.005500/2018-38

MARTA VANUZA NOGUEIRA LIMA 05502.064874/2015-42
PEDRO RIBEIRO DE CARVALHO 05502.004532/2018-16
RAIMUNDO GOMES DE MELO 05502.004046/2018-06
REJANE DA SILVA SOUSA 05502.005476/2018-37
SEVERINO LIMA 05502.005246/2018-78

Perda de Objeto por Falecimento: (05  processos)

MARIA DA LUZ COELHO SOARES 05502.004637/2018-75
RAIMUNDO MACHADO DA SILVA 05502.005069/2015-87
RAIMUNDO NONATO FARIA 05502.003500/2015-51
WALBER PEREIRA RIBEIRO 05502.000595/2015-51
WALDSON CORREA PINHO 05502.061486/2015-18

Revisar para INDEFERIMENTO: (14 processos)

ANTONIA FRANCISCA DE SOUSA 05502.059311/2015-32
ANTÔNIO DA CONCEIÇÃO 05502.005870/2015-22
ARACELIA DE MATOS LIMA 05502.060432/2015-27
BENEDITO JOSE DE JESUS 05502.005883/2015-00
CECILIA FIDELIS 05502.062577/2015-62
EDILZA DUARTE DOS SANTOS 05502.005029/2015-35
ERCÍLIO DE SOUZA 05502.061219/2015-32
FRANCISCA ALVES DE SOUZA  05502.004699/2015-34
JACINTA SILVINO DE ALMEIDA OLIVEIRA 05502.002016/2015-12
LAUREMAR SOUZA MOTA 05502.062488/2015-16
MILTON BARBOSA 05502.003102/2015-34
NIVANA MACHADO CAMPOS 05502.065409/2015-29
PEDRO DOS ANJOS LIMA 05502.003564/2015-51
RAIMUNDA GOMES COELHO 05502.003690/2015-14

06/10/2021 16:19 SEI/MP - 9113394 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103339… 7/8

_____________________________________________________________________________________________________

ERRATA ATA 24/2021

 1.  onde se lê: INDEFERIR: MARIA GRACIETE ILDEFONSO DA SILVA 05502.002537/2015-61, leia-se: Processos
analisados necessitando de COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS:  MARIA GRACIETE ILDEFONSO DA
SILVA 05502.002537/2015-61.

Nada mais a ser tratado, a reunião foi encerrada.

Após deliberação, os pareceres foram aprovados por unanimidade e encaminhados ao setor de notificação da CEEXT para as
providências necessárias.

Documento assinado eletronicamente por Lara Sena Scapetti Almeida, Membro de Câmara, em 09/07/2021, às
18:58.

Documento assinado eletronicamente por Neyde Mayra Mota Batista, Membro de Câmara, em 09/07/2021, às 18:58.

Documento assinado eletronicamente por Bruno Carvalho Tavares, Membro de Câmara, em 09/07/2021, às 18:58.

Documento assinado eletronicamente por Higor Batista Lustosa, Membro de Câmara, em 09/07/2021, às 18:58.

Documento assinado eletronicamente por Diego Elisio Araújo Cotrim, Membro de Câmara, em 09/07/2021, às 18:59.

Documento assinado eletronicamente por Michelle Lopes Rodrigues, Membro de Câmara, em 09/07/2021, às 18:59.

Documento assinado eletronicamente por Bruna Carla de Andrade Souza Ferraresso, Membro de Câmara, em
09/07/2021, às 18:59.

Documento assinado eletronicamente por Eunice Medeiros de Souza, Presidente de Câmara, em 09/07/2021, às
19:01.

Documento assinado eletronicamente por Rafael Henrique Ferreira Caixeta, Membro de Câmara, em 09/07/2021, às
19:01.

Documento assinado eletronicamente por Paula Von Borries Lopes, Membro de Câmara, em 09/07/2021, às 19:04.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site [https://seimp.planejamento.gov.br/conferir], informando o
código verificador 9113394 e o código CRC 305260D2.

06/10/2021 16:19 SEI/MP - 9113394 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103339… 8/8

Processo N° 18791.000076/2018-79 9113394